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ITrack Day Full Riders 17-09

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km .T.

6a VERMELHO 17/79/2017 13:48 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:42.274 +7.691 14:43:38.923
(23) HERLAN CONTI 2 1:36.168 +1.585 14:45:15.091
1 1:34.178 +7.025 14:46:42.150 3 1:37.603 +3.020 14:46:52.694
2 1:29.843 +2.690 14:48:11.993 4 1:34.976 +0.393 14:48:27.670
3 1:30.986 +3.833 14:49:42.979 5 1:34.583 - 14:50:02.253
4 1:28.262 +1.109 14:51:11.241
5 1:27.857 +0.704 14:52:39.098 (19) FERNANDO SOUZA DE CAMARGO PINTO
6 1:28.744 +1.591 14:54:07.842 1 1:42.238 +7.417 14:40:43.161
7 1:27.153 - 14:55:34.995 2 1:37.224 +2.403 14:42:20.385
3 1:36.403 +1.582 14:43:56.788
(47) GIL SPIGA 4 1:36.257 +1.436 14:45:33.045
1 1:34.027 +5.693 14:46:40.729 5 1:34.852 +0.031 14:47:07.897
2 1:30.045 +1.711 14:48:10.774 6 1:34.821 - 14:48:42.718
3 1:31.903 +3.569 14:49:42.677
4 1:28.334 - 14:51:11.011 (48) FILIPE CASTRO
5 1:28.600 +0.266 14:52:39.611 1 1:45.894 +10.776 14:40:10.283
2 1:36.918 +1.800 14:41:47.201
(63) DOUTOR X 3 1:36.239 +1.121 14:43:23.440
1 1:43.354 +13.958 14:39:37.149 4 1:37.935 +2.817 14:45:01.375
2 1:34.518 +5.122 14:41:11.667 5 1:36.288 +1.170 14:46:37.663
3 1:37.570 +8.174 14:42:49.237 6 1:35.118 - 14:48:12.781
4 1:32.575 +3.179 14:44:21.812 7 1:35.574 +0.456 14:49:48.355
5 1:30.680 +1.284 14:45:52.492 8 1:40.403 +5.285 14:51:28.758
6 1:30.503 +1.107 14:47:22.995 9 1:42.699 +7.581 14:53:11.457
7 1:30.874 +1.478 14:48:53.869 10 1:38.808 +3.690 14:54:50.265
8 1:29.787 +0.391 14:50:23.656
9 1:30.524 +1.128 14:51:54.180 (7) CARLOS ALBERTO MENEGAZZI
10 1:30.134 +0.738 14:53:24.314 1 1:48.830 +11.141 14:40:54.283
11 1:29.396 - 14:54:53.710 2 1:39.307 +1.618 14:42:33.590
3 1:39.162 +1.473 14:44:12.752
(53) ANTONIO RICARDO 4 1:39.044 +1.355 14:45:51.796
1 1:49.929 +20.243 14:40:20.164 5 1:37.689 | - 14:47:29.485
2 1:30.937 +1.251 14:41:51.101 6 1:39.995 +2.306 14:49:09.480
3 1:30.104 +0.418 14:43:21.205 7 1:39.720 +2.031 14:50:49.200
4 1:29.686 = 14:44:50.891 8 1:39.201 +1.512 14:52:28.401
5 1:29.956 +0.270 14:46:20.847
6 1:37.598 +7.912 14:47:58.445 (12) ELVES NEVES
7 1:30.713 +1.027 14:49:29.158 1 1:49.875 +6.970 14:44:27.562
8 1:31.937 +2.251 14:51:01.095 2 1:46.257 +3.352 14:46:13.819
9 1:31.033 +1.347 14:52:32.128 3 1:44.672 +1.767 14:47:58.491
10 1:31.472 +1.786 14:54:03.600 4 1:44.867 +1.962 14:49:43.358
5 1:44.577 +1.672 14:51:27.935
(36) NINO 6 1:42.905 ‘ - 14:53:10.840
1 1:43.573 +11.651 14:45:27.006 7 1:43.101 +0.196 14:54:53.941
2 1:34.736 +2.814 14:47:01.742
3 1:32.326 +0.404 14:48:34.068 (22) GUILHERME BORGES
4 1:31.922 - 14:50:05.990 1 1:49.349 +6.074 14:42:46.554
- 2 1:44.428 +1.153 14:44:30.982
(42) SAULO AZEVEDO SERAFIM 3 1:43.745 +0.470 14:46:14.727
1 1:41.086 +8.120 14:48:25.409 4 1:48.634 +5.359 14:48:03.361
2 1:33.289 +0.323 14:49:58.698 5 1:43.275 | - 14:49:46.636
3 1:32.966 - 14:51:31.664 6 1:45.128 +1.853 14:51:31.764
4 1:40.257 +7.291 14:53:11.921 7 1:53.938 +10.663 14:53:25.702
5 1:41.826 +8.860 14:54:53.747 8 1:47.182 +3.907 14:55:12.884
(24) HIDEKI KADOGUCHI
1 1:39.220 +6.087 14:40:34.732
2 1:33.961 +0.828 14:42:08.693
3 1:33.467 +0.334 14:43:42.160
4 1:33.996 +0.863 14:45:16.156
5 1:37.505 +4.372 14:46:53.661
6 2:17.426 +44.293 14:49:11.087
7 1:37.635 +4.502 14:50:48.722
8 1:33.133 - 14:52:21.855
(61) DAVID SOUSA
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